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WYJAŚNIENIA NR 1 DO SWZ  

Z DNIA 23 SIERPNIA 2024 R. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji na zadanie pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Święciechowa”  

 

I. Zamawiający – Gmina Święciechowa, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 – ze zmianami), 
informuje, że w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynął wniosek w 
zakresie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej 
treści:  

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności 
technicznej lub zawodowej jeśli wykonawca wykaże wykonanie robót budowlanych polegających 
na budowie sieci kanalizacji ogólnospławnej? 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wykazanie wykonania robót budowlanych 
polegających na budowie sieci kanalizacji ogólnospławnej. 
 

Pytanie 2: 

Czy zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności 
technicznej lub zawodowej dla wszystkich części zamówienia jeśli wykonawca wykaże wykonanie 
1 roboty budowlanej polegającej na budowie sieci kanalizacji sanitarnej o długości powyżej 600 
mb. 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający informuje, że uznaje za spełniony warunek polegający na budowie sieci kanalizacji 
sanitarnej o długości powyżej 600 m, zgodnie z zapisem SWZ w rozdziału V ust.2  pkt  4 lit. a; 



„W przypadku, gdy Wykonawca złoży ofertę na cztery  części zamówienia, Zamawiający uzna 
warunek wykazania jednej roboty, polegającej na budowie sieci kanalizacji sanitarnej, stanowiący 
sumę minimalnych długości sieci dla wybranych czterech części zamówienia” 
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